



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BR Casting Company A/S

Rudsgade 43, 4291 Ruds Vedby

CVR-nr. 12 76 33 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/6-17

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BR Casting Company A/S Rudsgade 43 4291 Ruds Vedby
	CVR-nr.: 12 76 33 87
	Stiftet: 1. januar 1989
	Hjemsted: Sorø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Rasmussen Tina Knudsen Bjørn Rasmussen
<b>Direktion</b>	Bjørn Rasmussen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive industri og handel inden for trykafstøbning og emner primært i aluminium og zink.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 905 t.kr. mod 2.327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.589</b>	<b>-186.079</b>
1 Personaleomkostninger	0	-89.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>1.291.514</u>	<u>2.866.893</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.180.925</b>	<b>2.591.016</b>
Andre finansielle indtægter	1.836	4.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.154</u>	<u>-97.429</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.153.607</b>	<b>2.498.340</b>
Skat af årets resultat	<u>-248.936</u>	<u>-171.785</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>904.671</u></b>	<b><u>2.326.555</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>904.671</u>	<u>2.326.555</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>904.671</u></b>	<b><u>2.326.555</u></b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	3.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	2.750.000	0
Varebeholdninger i alt	2.750.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.751	14.424
Tilgodehavende selskabsskat	38.082	178.279
Andre tilgodehavender	15.820	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.391
Tilgodehavender i alt	223.653	199.094
Likvide beholdninger	578.086	818.941
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.551.739</b>	<b>1.018.035</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.551.739</b>	<b>4.018.035</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for opskrivninger	0	1.185.221
5 Overført resultat	1.675.219	-529.453
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.175.219</b>	<b>1.155.768</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	452.959	500.234
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>452.959</b>	<b>500.234</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.780	14.432
Gæld til tilknyttede virksomheder	903.781	2.197.579
Anden gæld	16.000	150.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	923.561	2.362.033
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>923.561</b>	<b>2.362.033</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>3.551.739</b>	 <b>4.018.035</b>

## 6 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	78.589
Pensioner	0	1.066
Andre omkostninger til social sikring	0	10.143
	<u>0</u>	<u>89.798</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.154	89.951
Andre finansielle omkostninger	0	7.478
	<u>29.154</u>	<u>97.429</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.185.221	6.075.000
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-1.185.221	-4.935.364
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	45.585
	<u>0</u>	<u>1.185.221</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-529.452	-2.856.008
Årets overførte overskud eller underskud	904.671	2.326.555
Koncerntilskud, moderselskab	1.300.000	0
	<u>1.675.219</u>	<u>-529.453</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BR Holding ApS, CVR-nr. 20861894 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


